termos dos artigos 47 e 48 da Lei Complementar nº 123/2006. Não havendo participação ou atendimento dos 

requisitos por parte dessas empresas, será permitida a ampla concorrência, mantendo-se o mesmo instrumento de 

publicação 

Valor estimado da contratação: R$ 54.755,13 (cinquenta e quatro mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e 

treze centavos). 

A Proposta de Preços poderá ser entregue na sede da Câmara Municipal da Igarapava - SP, Praça João Gomes da 

Silva, nº 548, Centro, cidade de Igarapava - SP, CEP: 14.540-000, ou, através do email: 

licitacao.camaraigarapava@gmail.com.